SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

NINH THUẬN

CHI CỤC TIÊU CHUẨN
ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Số:       /QĐ-CTĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công bố công khai kết quả thanh lý tài sản công

của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

CHI CỤC TRƯỞNG

CHI CỤC TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Căn cứ Nghị định số 151/2017/ND-CP ngày 26/122017 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số

114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về quy định

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP

ngày 26/12/2017 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật quản

lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ

quan, tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản

lý không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc Sở Khoa học và

Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-CTĐC ngày 14/01/2025 của Chi cục trưởng

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng về thành lập Hội đồng thanh lý tài sản

và công cụ dụng cụ của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-CTĐC ngày 16/01/2025 của Chi cục trưởng

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng bán thanh lý tài sản hết giá trị hao mòn,

hư hỏng của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản lý Đo lường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kết quả thanh lý tài sản công của Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng.

2

(Đính kèm Mẫu số 09d-CK/TSC).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phụ trách kế toán và các phòng có liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở KH&CN (để báo cáo);

- CBCC Chi cục;

- Niêm yết tại Chi cục;

- Trang Web Chi cục;

- Lưu: VT, KT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hồ Quốc Bình

3

Bộ, tỉnh: Tỉnh Ninh Thuận

Cơ quan quản lý cấp trên: Sở Khoa học và Công nghệ

Cơ quan, tổ chức, đơn vị sử dụng tài sản: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Mã đơn vị:
Loại hình đơn vị: Cơ quan hành chính

Mẫu số 09d-CK/TSC

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH XỬ LÝ TÀI SẢN CÔNG

(Kèm Theo Quyết định số         /QĐ-CTĐC ngày     /01/2025 của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng)

STT

Danh mục tài sản

trong kỳ báo cáo

được xử lý

Giá trị theo sổ sách kế

toán (đồng)
Hình thức xử lý theo Quyết định của

cấp có thẩm quyền

Kết quả xử lý

đến thời điểm

báo cáo

Số tiền thu được từ xử lý

tài sản (đồng)
Chi

phí

xử lý

tài

sản

Ghi chú

Nguyên giá

Giá trị

còn lại

Điều

chuyển
Bán

Thanh

lý

Tiêu

hủy

Xử lý

trong

trường

hợp bị

mất, bị

hủy hoại

Xử

lý

khác

Tổng

cộng

Đã nộp

tài

khoản

tạm giữ

Chưa

nộp tài

khoản

tạm giữ

Nguồn

ngân sách

Nguồn

khác

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Tổng cộng 22.813.333  0        200.000 200.000  0

1
Máy lạnh REETECH

đi (năm 2011)

x

   Đã thực hiện

thanh lý tài

sản thành công

50.000 50.000

  Kèm dự án trụ

sở nhà làm việc,

không xác định

nguyên giá
2

Máy lạnh REETECH

(năm 2011)

x

   Đã thực hiện

thanh lý tài

sản thành công

50.000 50.000

3
Bộ máy tính để bàn

CMS X-MEDIA

X95C-669 (năm
12.570.000

0

x

   Đã thực hiện

thanh lý tài

sản thành công
50.000 50.000

4

STT

Danh mục tài sản

trong kỳ báo cáo

được xử lý

Giá trị theo sổ sách kế

toán (đồng)
Hình thức xử lý theo Quyết định của

cấp có thẩm quyền

Kết quả xử lý

đến thời điểm

báo cáo

Số tiền thu được từ xử lý

tài sản (đồng)
Chi

phí

xử lý

tài

sản

Ghi chú

Nguyên giá

Giá trị

còn lại

Điều

chuyển
Bán

Thanh

lý

Tiêu

hủy

Xử lý

trong

trường

hợp bị

mất, bị

hủy hoại

Xử

lý

khác

Tổng

cộng

Đã nộp

tài

khoản

tạm giữ

Chưa

nộp tài

khoản

tạm giữ

Nguồn

ngân sách

Nguồn

khác

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2018)

4

Máy lạnh

Reetech/RC 12

(12.000 BTU) - năm

2015

10.243.333

0

x

Đã thực hiện

thanh lý tài

sản thành công
50.000 50.000

		binhhq@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-20T15:13:56+0700

		tcdlcl@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-20T15:18:38+0700

		tcdlcl@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-20T15:18:56+0700

		2025-01-20T15:19:22+0700

		2025-01-20T15:20:09+0700

		2025-01-20T15:20:27+0700

		2025-01-20T15:20:48+0700